	Na ishte c'na ishte!

Na ishte ne nje kohe te afert njefare Kadri Veseli, atdhetari. Nga niveli i lart i atdhedashurise qe kishte, tha: kushdo qe gjenden ne demtim te interesave te Kosoves (dicka qishtu), nuk ka vend ne institucionet e Kosoves dhe ne PDK. Dhe kjo kaloj nga fjalet ne vepra, Besim Beqaj dha doreheqje dhe/po Agim Ceku ende nuk dihet a dha a nuk dha dorehqje.

Qysh e njoh une nivelin e atdhedashurise se Kadri Veselit, asnje individ qe ka proleme me drejtesine nuk do te mund te jete pjese e listes per deputet te Kuvendit te Kosoves.
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Nasnte cna el

Na st e e Kone teafet mefare Kace Vs, achetar Nga et |
atdnedashunise qe Kishte. ra:kushdo qe gienden ne demt e neresave te
Kosoves (0cka Gshiu). nuk ka vend e nstucionet & Kosoves e ne POK.
e o kalj nga et ne vepra, Besim Beqa/cha dorehegie celpo Ag.
‘Ceku ence nuk chet a cha a nuk cha dorendle.

Qysie mon une nein ¢ atonegasnurse e Kad Veselt, asje NG e ka

prleme me arefesine nuk do e mund te et piese e Istes per Geputet te
KivendR te Kosoves,




